
Uchwała Nr II/6/0218 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/4/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
12 stycznia 2018 r., zmienianej uchwałą Nr XL/11/2018 Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Jedlińsk 

 
 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/4/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jedlińsk (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 797) dokonuje się następującej zmiany: 

2. § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„Zmieszane odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach lub workach 

ustawionych na nieruchomości.”. 
3. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zmieszane odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy winny być gromadzone w znormalizowanych, odpowiednio 
oznakowanych i przystosowanych pojemnikach z tworzywa sztucznego, o pojemności: 

a) 120 litrów, przeznaczonych dla nieruchomości, w których zamieszkuje do 
4 osób włącznie, 

b) 240 litrów, przeznaczonych dla nieruchomości, w których zamieszkuje do 
5 osób włącznie, 

lub workach koloru czarnego.”. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXIX/4/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
12 stycznia 2018 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Kurek 


